

Výzva č. 116 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [REDAKCE] Telefon: [REDAKCE]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [REDAKCE] Telefon: [REDAKCE]
--	--

Předmět plnění:	Předběžná cena:
Voroněžská 14, byt č. 17, 1+K - rekonstrukce bytu dle položkového rozpočtu	Bez DPH: 126.870,66,- Kč DPH 15% 19.030,60,- Kč
Příloha: Technický list objednatel k bytu	

Datum vystavení výzvy: 15.02.2021	CELKEM 145.901,25,- Kč
Datum požadovaného plnění: 26.03.2021	

Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ [REDAKCE]	Jméno a podpis objednavatele: [REDAKCE]
---	---

Jméno a podpis odpovědného pracovníka:
[REDAKCE]

Potvřuji proveri přípravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 15.2.2021
Jméno a podpis příkazce operace: [REDAKCE]

Potvřuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 15.2.2021
Jméno a podpis správce rozpočtu: [REDAKCE]

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zveřejňování podmínek účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje
datum 12.2.2021 podpis [REDAKCE]

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky	
O:	01	Voroněžská č.14 byt č.17 1+K	V.č.
R:	2	SO 01 01 Pol	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						0,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						0,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						7 168,35
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	3,20000	46,50	148,80
7	611 40-3399.RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropech s použitím suché maltové směsi	m2	1,90000	623,00	1 183,70
8	611425531R00	Omitka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou	m2	1,90000	1 634,00	3 104,60
11	612 403399.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m	1,90000	391,50	743,85
13	612423531R00	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	1,90000	1 046,00	1 987,40
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						2 444,30
14	632419104R00	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.4 mm	m2	7,00000	300,50	2 103,50
15	632441491R00	odstranění zbytku lepidla kuchyně,hala,předsíň	m2	8,00000	42,60	340,80
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						813,75
16	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	7,50000	108,50	813,75
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						8 756,28
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	37,20000	118,50	4 408,20
	952 90-2212.R00	Dezinsekce-postřik podlah a stěn .Dveře,vypínače	m2	5,00000	132,00	660,00
	900 - .RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5	h	4,00000	478,50	1 914,00
		Vyčištění balkonu,odstranění kab.přípevnění parapetu				
18	952 90-1110.R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	35,20000	50,40	1 774,08
Díl: 96 Bourání konstrukcí						0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 871,00
29	900 RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5	h	6,00000	478,50	2 871,00
		Demontáž háčků hmoždinek,hřebíků a následné zasádrování děr. Demont a Mont vypínačů				
30						
Díl 711 Sanace ,renovace teras a balkonů						0,00
Díl: 723 Vnitřní plynovod						0,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						19 001,90
39	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00000	4 080,00	4 080,00
		0,5 m kanalizačního připojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení dřezu, sifonu a vodovodní baterie. S dodávkou materiálu.				
41	725100006RA0	Klozet kombi	kus	1,00000	6 480,00	6 480,00
		Vyvedení odpadní a vodovodní výpustky, dodávka a osazení klozetové misy s nádržkou. 0,5 m kanalizačního potrubí.				
42	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00000	249,50	249,50
45	vlastní	Likvidace demontovaných zařizovacích předmětů	kap	1,00000	950,00	950,00
46	72581-0402.R00	ventil rohový	kus	3,00000	240,00	720,00
47	72581-9402.R00	ventil rohový montáž	kus	3,00000	185,00	555,00
48	725 81-0811.R00	ventil rohový demont	kus	3,00000	43,80	131,40
49	725 81-4126.R00	Ventil pračkový IVAR.ART.240 DN 15	kus	1,00000	373,50	373,50
50	725 81-9202.R00	Montáž ventilu nástěnného G 3/4 pračka ,myčka	kus	1,00000	186,50	186,50
51	725 86-0201.R00	Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka	kus	1,00000	468,50	468,50
52	725 86-9101.R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadelových D32	kus	1,00000	152,50	152,50

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky	
O:	01	Voroněžská č.14 byt č.17 1+K	V.č.
R:	2	SO 01 01 Pol	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	725 85-1001.R00	Odtoková souprava s ventilem HL24 D 40 mm	kus	1,00000	640,00	640,00
	725 82-0803.R00	Demontáž baterie stojánkové	kus	1,00000	171,00	171,00
	725 82-9301.RT2	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové včetně bateri	kus	1,00000	1 752,00	1 752,00
	900 RT2	HZS Práce v tarifní třídě5	hod	4,00000	475,00	1 900,00
		vyčištění- sprch.kout,sprcha,madlo sprchy,umyvadlo				
		odstranění a nový silikon umyvadlo srch.kout				
		vyčištění radiátorů				
54	Vlastní	Mimostaveništní doprava	km	12,00000	16,00	192,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				0,00
Díl: 735		Otopná tělesa				0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				22 395,60
68	766 81-2840.R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00000	426,00	426,00
	766 81-0010.RAI	Kuchyňské linky montáž pouze montáž	kus	1,00000	4 515,00	4 515,00
		digestoř	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
70	766 81-0010.RA0	Kuchyňské linky dodávka a montáž	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00
71	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,30000	1 162,00	348,60
72	900 RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5	h	4,00000	478,50	1 914,00
73	vlastní	Likvidace demontovaných dřevěných kcí	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
74	vlastní	Mimostaveništní doprava	km	12,00000	16,00	192,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				0,00
80 776		Podlahy povlakové				35 057,42
89	776 40-1800.RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	17,40000	13,30	231,42
94	776 51-1810.R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	31,20000	39,90	1 244,88
95	28412245R	Podlahovina PVC Novoflor Standard tl. 2,0 mm	m2	31,20000	276,50	8 626,80
96	776 52-0110.RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka	m2	31,20000	752,00	23 462,40
		pouze položení,				
97	776 42-1100.R00	Lepení podlahových soklíků z PVC	mb	17,40000	76,40	1 329,36
100	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,32000	508,00	162,56
Díl: 781		Obklady keramické				3 149,30
103	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,60000	48,70	126,62
106	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	2,60000	600,00	1 560,00
107	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	2,60000	35,20	91,52
108	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn	m2	2,60000	49,60	128,96
114	24551347.AR	ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát	l	0,50000	134,00	67,00
116	597813724R	Obkládačka 20x40	m2	2,60000	452,00	1 175,20
Díl: 783		Nátěry				506,50
121	64 R01	nátěr zárubní	ks	1,00000	300,00	300,00
122	246271681R	Bakrylex disperzBakrylex V2066/0660 email mat	kg	1,00000	206,50	206,50
Díl: 784		Malby				14 320,10
128	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	121,69000	33,20	4 040,11
129	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	121,69000	21,70	2 640,67
130	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	121,69000	58,30	7 094,53
131	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky 625,0*850,0	m2	34,70000	15,70	544,79
Díl: M21		Elektromontáže				11 590,70
134	210111014RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00000	350,50	350,50

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky	
O:	01	Voroněžská č.14 byt č.17 1+K	V.č.
R:	2	SO 01 01 Pol	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
136	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	10,50000	70,40	739,20
137	65006-16.11ROO	Montáž jističe modulárního 163 jednopólového do 25A	ks	1,00000	163,00	163,00
138	65014-6111.ROO	Propojení kabelu spojkou do č žil pr. Do 2,5 mm	ks	1,00000	286,00	286,00
139	Vlastní	materiál	kpl	1,00000	500,00	500,00
140	Vlastní	doprava	km	22,00000	16,00	352,00
141	900-RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5	hod	4,00000	475,00	1 900,00
142		Dražka, sádrování, nové vedení do kuchyně				
142	R 02	D+M rozvaděče včetně vystrojení a oživení	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
143		Revize	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
144						
145						
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky						0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						768,22
148	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,20000	2 175,00	435,00
149	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	0,20000	678,00	135,60
150	979011219R00	Příplatek k svislé dopravě suti	t	0,20000	323,50	64,70
151	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,20000	226,00	45,20
		0				
152	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,20000	15,60	3,12
153	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,20000	286,00	57,20
		0				
154	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,20000	137,00	27,40
VRN						3 544,00
155	vlastní	Mimostaveništní doprava	km	34,00000	16,00	544,00
156	005124010R	Koordinační činnost		1	3000	3000

Cena celkem
Celke sleva -5%

132 387,42
125 768,05 Kč